АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017                                                 п. Сонково                                              № 95 - па
О внесении изменений в постановление
администрации Сонковского района
Тверской области от 31.01.2014 № 36-па
«О единой комиссии по определению поставщиков,
(подрядчиков исполнителей) в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков

Сонковского района Тверской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Сонковского района Тверской области от 31.01.2014 № 36-па «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Сонковского района Тверской области», администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить  в  состав единой комиссии по определению поставщиков, (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Сонковского района Тверской области Хартовскую Надежду Евгеньевну  – главного специалиста отдела  экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района Тверской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                                 В.М. Березкин